VK-Preisliste 2024 verschiedener Zubehörteile
IDEA-SysTec - Neuhausen
Art.Nr. Bezeichnung Stück VK-
Preis
Bitte geben Sie bei einer Bestellung immer die Art.Nr. und Bezeichnung,
sowie die Stückzahl mit an.
10201 ARNO-30-Spannriemen 18mm, Länge 30 cm 1 2,95 €
10202 ARNO-50-Spannriemen 18mm, Länge 50 cm 1 3,15 €
10203 ARNO-75-Spannriemen 18mm, Länge 75 cm 1 3,45 €
10204 ARNO-100-Spannriemen 18mm, Länge 100 cm 1 3,80 €
10205 ARNO-150-Spannriemen 18mm, Länge 150 cm 1 3,95 €
10226 ARNO-200-Spannriemen 18mm, Länge 200 cm 1 4,95 €
10451  ARNO-250-Spannriemen 18mm, Länge 250 cm 1  5,75 €
10642  ARNO-300-Spannriemen 18mm, Länge 300 cm 1  6,95 €
10664  Gerätehalterschiene 31cm am Regal - mit 5 Klemmen 1  24,90 €
10665  Gerätehalterschiene 41cm am Regal - mit 6 Klemmen 1  26,90 €
10071 Gerätehalterschiene lang 48cm - mit 9 Klemmen und Blechschrauben 1 29,90 €
10070 Gerätehalterklemme 25 mm 1 1,60 €